PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ БАРХАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Бархатово

26 февраля 2025г.

№ 157
О перемещении бюджетных ассигнований

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Решением Бархатовского сельского Совета депутатов № 33-5 от 21.12.2017 года «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Бархатовском сельсовете»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перемещение бюджетных ассигнований по расходам в 2025 году:

1.1.с раздела 05 подраздел 03 целевая статья 1900080001 вид расходов 244 «Прочая закупка товаров, работ и услуг» на раздел 05 подраздел 03 целевая статья 19000S4590 вид расходов 244 «Прочая закупка товаров, работ и услуг» в сумме 109534,00 рублей;
1.2. с раздела 04 подраздел 09 целевая статья 1200080410 вид расходов 244 «Прочая закупка товаров, работ и услуг» на раздел 04 подраздел 09 целевая статья 121И59Д120 вид расходов 244 «Прочая закупка товаров, работ и услуг» в сумме 5740,00 рублей;

1.3. с раздела 04 подраздел 09 целевая статья 1200080410 вид расходов 244 «Прочая закупка товаров, работ и услуг» на раздел 04 подраздел 09 целевая статья 121И59Д130 вид расходов 244 «Прочая закупка товаров, работ и услуг» в сумме 15421,52 рублей.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Постановление подлежит официальному опубликованию в «Ведомостях органов местного самоуправления Бархатовского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Бархатовского сельсовета https://barxatovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.
Глава Бархатовского сельсовета                                      А.С.Зеленова